关于举办“常州市小学写字（书法）

教学示范课”活动的通知

各区（市）教育学会书法专业委员会、常州市各书法特色学校：

为了深入贯彻落实教育部《关于在中小学加强写字教学的若干意见》，进一步响应市教育局《关于深入推进常州市书法教育“百千万工程” 》的号召，全面推进素质教育，不断深入课程改革，交流写字教学的经验，提高小学生规范汉字书写水平，选拔优秀书法（写字）教师参加江苏省写字（书法）评优课活动，经研究决定于2013年5月9日（周四）在常州市戚区潞城小学举办“常州市小学写字（书法）教学示范课”活动，现将活动的有关事项通知如下：

一、参赛对象：

1、各区、（市）书法专业委员会选派2节课参加比赛，（原则上硬笔1节，毛笔1节）。

2、邀请我市各书法特色学校派1名书法专（兼）职老师观摩，出席签到记录将报送市教育局体卫艺术处，作为评价书法特色学校书法教学工作的内容之一。

二、活动时间地点：

1、活动时间：2013年5月 9日（周 四 ）全天；上午8：30分前报到。

2、地点：常州市戚区潞城小学（常州市潞城街道潞横路75号）

联系人：李娜，电话：13776852878 。

三、报名及相关事宜：
1、请报名参加本次“小学写字（书法）教学示范课活动”上课的老师在4月20日前填好《报名回执》以电子稿的形式发送到 景文静 电子邮箱：389878152@qq.com。

2、常州市教研室、市教育学会书法专业委员会将组织专家参加听课、评课，颁发证书。

3、活动通知详询常州教研网、常州市教育学会网站。

4、活动会务联系 / 张军佳：13813552952。

                                               常州市教研室

常州市教育学会

   2013年3月 20日

常州市小学写字（书法）教学示范课活动   报名回执
	执教人
	年级
	课题（软、硬笔）
	联系电话